INDICAÇÃO Nº 01212/2011
Solicita reforço de pintura de faixa de pedestres em frente ao imóvel de nº 100 da Rua Santana.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja reforçada a pintura de faixa de pedestres que fica em frente ao imóvel de nº 100 da Rua Santana.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos pedestres, e para que veículos não estacionem em frente à garagem do citado imóvel, pois a faixa está pouco visível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2011.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05782/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário